МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2020 года № 08/26

г. Екатеринбург

О закреплении за членами Молодежной избирательной комиссии Свердловской

области с правом решающего голоса окружных молодежных избирательных

комиссий по выборам депутатов Молодежного парламента

Свердловской области V созыва

Заслушав информацию председателя Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области Архиповой А.А. об организации и порядке

проведения выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области

V созыва, Молодежная избирательная комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях осуществления своевременного взаимодействия и оказания

правовой, методической, организационно-технической помощи окружным

молодежным избирательным комиссиям в период проведения выборов депутатов

Молодежного парламента Свердловской области V созыва определить

ответственных членов Молодежной избирательной комиссии Свердловской области

с правом решающего голоса, координирующих деятельность окружных молодежных

избирательных комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Свердловской области, территориальным избирательным комиссиям в Свердловской

области, окружным молодежным избирательным комиссиям.

3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области», на странице Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области в социальной сети «ВКонтакте», а также на интернет-

платформе для интернет-голосования миксо.рф не позднее двух рабочих дней с

момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области

А.А. Архипову.

Председатель

Молодёжной избирательной комиссии

Свердловской области

А.А. Архипова

Секретарь

Молодёжной избирательной комиссии

Свердловской области

Н.И. Мухаматрахимова

Приложение № 1

Список ответственных членов Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области, координирующих деятельность окружных

молодежных избирательных комиссий

№

п/п
ФИО ответственного

№

двухмандатного

избирательного

округа

Подотчетная окружная молодежная избирательная

комиссия

1.  Абдулаев Илья Сергеевич
8 Кировская районная ТМИК г. Екатеринбурга

9 Ленинская районная ТМИК г. Екатеринбурга

2.  Братанов Николай Сергеевич
22 Первоуральская городская ТМИК

23 Полевская городская ТМИК

3.  Бочаров Роман Дмитриевич
14 Каменск-Уральская городская ТМИК

15 Кировградская городская ТМИК

4.  Заровнятных Анастасия Андреевна
4 Пышминская районная ТМИК

16 Краснотурьинская городская ТМИК

5.  Капустина Елена Витальевна
24 Нижнетуринская городская ТМИК

25 Сысертская районная ТМИК

6.  Кузьмин Андрей Витальевич
10 Октябрьская районная ТМИК г. Екатеринбурга

13 Ирбитская районная ТМИК

7.  Мухаматрахимова Нелли Ильдаровна
1 Алапаевская районная ТМИК

2 Режевская городская ТМИК

8.  Плетнева Полина Денисовна
17 Красноуральская городская ТМИК

18 Красноуфимская городская ТМИК

9.  Ручьев Александр Алексеевич

19 Дзержинская районная ТМИК г. Нижний Тагил

20 Ленинская районная ТМИК г. Нижний Тагил

21 Тагилстроевская районная ТМИК г. Нижний Тагил

10.  Сорокин Аркадий Владимирович
11 Орджоникидзевская районная ТМИК г. Екатеринбурга

12 Чкаловская районная ТМИК г. Екатеринбурга

11.  Телегин Александр Сергеевич
6 Верх-Исетская районная ТМИК г. Екатеринбурга

7 Железнодорожная районная ТМИК г. Екатеринбурга

12.  Толмачева Наталья Викторовна
3 Каменская районная ТМИК

5 Березовская городская ТМИК